
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2014-15                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 30/05/2014                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : ANCONA                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     ANEE81302A - ANCONA  "DE AMICIS"                  ANCONA                      009          23           22            1        

     ANEE82001C - ANCONA  "MAGGINI"                    ANCONA                      009          43           39            4        

     ANEE819029 - ANCONA "RODARI"                      ANCONA                      009          36           33            3        

     ANEE81802D - ANCONA  "ELIA"                       ANCONA                      009          46           42            4        

     ANEE80401E - ANCONA NORD "D. ALIGHIERI"           ANCONA                      009          38           35            3        

     ANEE81701L - ANCONA "COLLODI"                     ANCONA                      009          38           37            1        

     ANEE815022 - CAMERANO SPERANDEI                   CAMERANO                    009          23           20            3        

     ANEE84101D - CASTELFIDARDO "MAZZINI"              CASTELFIDARDO               010          28           26            2        

     ANEE83101V - "CIALDINI" -CROCETTE                 CASTELFIDARDO               010          21           20            1        

     ANEE83702V - MAIOLATI SPONTINI - MOIE             MAIOLATI SPONTINI           008          36           34            2        

     ANEE83401A - CORINALDO - S.MARIA GORETTI          CORINALDO                   006          27           26            1        

     ANEE828013 -   "ALLEGRETTO  DI NUZIO"             FABRIANO                    007          42           40            2        

     ANEE84501R - FABRIANO EST - A.MORO -              FABRIANO                    007          45           35           10        

     ANEE84603P - FABRIANO OVEST "MAZZINI"             FABRIANO                    007          29           22            7        

     ANEE82501G - FALCONARA  "LEOPARDI"                FALCONARA MARITTIMA         009          24           22            2        

     ANEE82602C - FALCONARA M."A.MORO M.VIA FANI"      FALCONARA MARITTIMA         009          32           30            2        

     ANEE83902E - JESI "MESTICA"                       JESI                        008          36           35            1        

     ANEE830013 - JESI  "GARIBALDI"                    JESI                        008          34           33            1        

     ANEE83201P - LORETO "MARCONI"                     LORETO                      010          50           47            3        

     ANEE843037 - OSIMO  "BRUNO DA OSIMO"              OSIMO                       010          48           47            1        

     ANEE842019 - OSIMO - FORNACE FAGIOLI              OSIMO                       010          39           37            2        

     ANEE844044 - MARTA RUSSO                          OSIMO                       010          43           41            2        

     ANEE80301P - POLVERIGI "DON BOSCO"                POLVERIGI                   009          49           47            2        

     ANEE848018 - SENIGALLIA "PUCCINI"                 SENIGALLIA                  006          39           38            1        

     ANEE849014 - SENIGALLIA  "LEOPARDI"               SENIGALLIA                  006          33           32            1        

     ANEE83303L - SENIGALLIA "G.RODARI"                SENIGALLIA                  006          27           23            4        

     ANEE84701C - SENIGALLIA  G. PASCOLI               SENIGALLIA                  006          45           42            3        

     ANEE806016 - "RIONE BORGO"                        SASSOFERRATO                007          29           20            9        

     ANEE807012 - GERMANO SASSAROLI                    FILOTTRANO                  010          29           25            4        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     ANEE81302A - ANCONA  "DE AMICIS"                  ANCONA                      009           2            1            1        

     ANEE81602T - ANCONA "C. ANTOGNINI"                ANCONA                      009           3            1            2        

     ANEE82001C - ANCONA  "MAGGINI"                    ANCONA                      009           8            4            4        

     ANEE81802D - ANCONA  "ELIA"                       ANCONA                      009           5            2            3        

     ANEE80401E - ANCONA NORD "D. ALIGHIERI"           ANCONA                      009           5            3            2        

     ANEE815022 - CAMERANO SPERANDEI                   CAMERANO                    009           3            2            1        

     ANEE84101D - CASTELFIDARDO "MAZZINI"              CASTELFIDARDO               010           6            3            3        

     ANEE83101V - "CIALDINI" -CROCETTE                 CASTELFIDARDO               010           5            3            2        

     ANEE83702V - MAIOLATI SPONTINI - MOIE             MAIOLATI SPONTINI           008           3            2            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2014-15                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 30/05/2014                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : ANCONA                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     ANEE850018 - CHIARAVALLE - "M.MONTESSORI"         CHIARAVALLE                 009           4            2            2        

     ANEE851025 - MONTE SAN VITO "DE AMICIS"           MONTE SAN VITO              009           5            2            3        

     ANEE83401A - CORINALDO - S.MARIA GORETTI          CORINALDO                   006           3            2            1        

     ANEE836023 - MONTE ROBERTO - PIANELLO             MONTE ROBERTO               008           3            1            2        

     ANEE828013 -   "ALLEGRETTO  DI NUZIO"             FABRIANO                    007           2            1            1        

     ANEE84501R - FABRIANO EST - A.MORO -              FABRIANO                    007           7            0            7        

     ANEE827017 - CERRETO D'ESI - CENTRO URBANO        CERRETO D'ESI               007           5            1            4        

     ANEE84603P - FABRIANO OVEST "MAZZINI"             FABRIANO                    007           7            2            5        

     ANEE82501G - FALCONARA  "LEOPARDI"                FALCONARA MARITTIMA         009          13           12            1        

     ANEE82602C - FALCONARA M."A.MORO M.VIA FANI"      FALCONARA MARITTIMA         009           5            3            2        

     ANEE82402R - FALCONARA  "MARCONI"                 FALCONARA MARITTIMA         009           4            1            3        

     ANEE82301X - MONTEMARCIANO "DE AMICIS"            MONTEMARCIANO               009           4            2            2        

     ANEE83902E - JESI "MESTICA"                       JESI                        008           5            2            3        

     ANEE84002P - JESI  "CAPPANNINI"                   JESI                        008           4            2            2        

     ANEE830013 - JESI  "GARIBALDI"                    JESI                        008           6            5            1        

     ANEE829042 - JESI - MONTE TABOR                   JESI                        008           6            1            5        

     ANEE83201P - LORETO "MARCONI"                     LORETO                      010           6            2            4        

     ANEE843037 - OSIMO  "BRUNO DA OSIMO"              OSIMO                       010           4            3            1        

     ANEE842019 - OSIMO - FORNACE FAGIOLI              OSIMO                       010           5            2            3        

     ANEE844044 - MARTA RUSSO                          OSIMO                       010           4            3            1        

     ANEE81001T - OSTRA "CROCIONI"                     OSTRA                       006           5            2            3        

     ANEE80301P - POLVERIGI "DON BOSCO"                POLVERIGI                   009           4            3            1        

     ANEE848018 - SENIGALLIA "PUCCINI"                 SENIGALLIA                  006           5            2            3        

     ANEE849014 - SENIGALLIA  "LEOPARDI"               SENIGALLIA                  006           4            2            2        

     ANEE83303L - SENIGALLIA "G.RODARI"                SENIGALLIA                  006           4            2            2        

     ANEE835027 - PALAZZI                              TRECASTELLI                 006           4            2            2        

     ANEE84701C - SENIGALLIA  G. PASCOLI               SENIGALLIA                  006           7            3            4        

     ANEE80503C - SAN MARCELLO "VERDI"                 SAN MARCELLO                008           2            1            1        

     ANEE806016 - "RIONE BORGO"                        SASSOFERRATO                007           6            1            5        

     ANEE807012 - GERMANO SASSAROLI                    FILOTTRANO                  010           3            2            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EN  PER MINORATI PSICOFISICI                                                                                       

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     ANEE82501G - FALCONARA  "LEOPARDI"                FALCONARA MARITTIMA         009           4            3            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: HN  CON METODO MONTESSORI                                                                                          

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     ANEE81102P - "CONERO"                             ANCONA                      009          12           10            2        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2014-15                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 30/05/2014                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : ANCONA                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: HN  CON METODO MONTESSORI                                                                                          

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     ANEE83101V - "CIALDINI" -CROCETTE                 CASTELFIDARDO               010          16           13            3        

     ANEE85201X - CHIARAVALLE "MARCONI"                CHIARAVALLE                 009          21           17            4        

     ANEE848018 - SENIGALLIA "PUCCINI"                 SENIGALLIA                  006           6            4            2        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     ANEE827017 - CERRETO D'ESI - CENTRO URBANO        CERRETO D'ESI               007           1            0            1        

     ANEE806016 - "RIONE BORGO"                        SASSOFERRATO                007           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     ANCT700002 - CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE  ANC                                            3            2            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


